
平成２４年度第５回茅野市強化記録会 

公 式 記 録 

（競技会コード：13200724） 

 

 

主催：茅野市陸上競技協会 

共催：茅野市、茅野市教育委員会、特定非営利活動法人茅野市体育協会 

主管：茅野市陸上競技協会 

期日：平成２５年３月１６日（土） 

場所：茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100） 

審判長：植松 勉  記録主任：葛城 光一 

 

 

 

■この大会で樹立された記録 

 

  なし 

 

■グランドコンディション 

時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速 

9:30 晴れ 8.0 48.0 北西 2.0 

10:00 晴れ 9.0 42.0 北西 0.5 

11:00 晴れ 12.5 32.0 北西 2.2 

12:00 晴れ 14.0 18.0 西北西 2.0 

 



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

ト　ッ　プ　８
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/16 女子 原 奈津美(2) 3.20 高原 乃友莉(2) 3.10 有賀 友理(2) 2.80 田中 優奈(2) 2.60 両角 果穂(2) 2.40

棒高跳 上伊那農業高 篠ノ井高 上伊那農業高 諏訪清陵高 諏訪二葉高
03/16 中学女子 高見 李那(2) 1,05.43 花村 菜々子(2) 1,05.80 小林 奏(1) 1,05.90 山村 未悠(1) 1,07.20 北原 咲来(2) 1,07.74 柏原 千夏(2) 1,08.61 樋屋 彩(2) 1,08.72 藤森 萌夏(1) 1,09.13

400m 長峰中 駒ヶ根東中 丸子北中 長峰中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 長峰中
03/16 竹内 優花(2) 4,52.13 松澤 綾音(1) 4,52.25 千野 恵実(2) 4,54.06 松村 彩乃(2) 5,08.31 山岸 鈴加(2) 5,09.67 中村 鈴(1) 5,18.61 矢澤 茉璃奈(2) 5,26.49 上原 萌花(1) 5,30.26

1500m 戸倉上山田中 松川JAC 戸倉上山田中 松川JAC 松川JAC 戸倉上山田中 諏訪市陸協 諏訪南中
03/16 竹内 優花(2) 10,26.00 高梨 菜々(1) 10,40.70 所河 二千花(1) 10,54.97 春日 桃桜(1) 11,01.05 堀内 智加(2) 11,09.06 白川 みほ(2) 11,11.64 小出 裕香(1) 11,14.54 中村 藤子(1) 11,34.94

3000m 戸倉上山田中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中
03/16 菊池 菜帆(2) 2.10 小林 奏(1) 2.10 木下 野乃花(2) 1.90 金子 未羽(1) 1.80

棒高跳 原中 丸子北中 原中 丸子北中
03/16 堀内 瑞季(2) 8.50 小林 詩歩(1) 8.04 瀬戸 玲奈(2) 7.84 久島 菜々子(1) 7.58 土屋 花梨(1) 7.56 小林 奈々美(2) 7.38 宮下 彩奈(2) 7.33 竹内 乃亜(1) 7.14

砲丸投 丸子北中 信濃中 辰野中 長峰中 丸子北中 信濃中 丸子北中 飯田高陵中
03/16 小学女子 清水 思(6) 14.06 熊谷 汐乃(6) 14.15 石井 涼(5) 14.31 樋口 虹夏(5) 14.55 牧野 明日香(6) 14.73 宮下 真弥(5) 14.94 樋口 美瑛(6) 15.12 藤岡 緩奈(6) 15.17

100m さなだSC 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾒｯﾄ波田 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
03/16 竹内 ほのか(5) 3,30.42 平出 藍未(5) 3,36.97 小口 真由佳(4) 3,39.71 小口 満里奈(6) 3,42.35 藤森 恵弥子(4) 3,42.59 五味 礼羽(5) 3,45.99 中島 あかり(6) 3,46.01 神部 紫音(5) 3,47.67

1000m 坂城JAC 富士見陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 諏訪FA 諏訪FA 原PCｼﾞｭﾆｱ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ



決勝 3月16日 10:00

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -0.9

 1 八城 かすみ(3)     18.69  1 前田 唯(4)     15.51 
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 齊藤 有香(2)     18.74  2 花岡 愛梨(4)     15.91 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾅｵｶ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 横内 咲希(3)     19.34  3 萩原 夏妃(6)     16.34 
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾂｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 田中 千景(2)     19.46  4 小池 碧桜(6)     16.43 
ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 野沢 奈々(4)     19.63  5 田中 未佳(5)     17.33 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA

 6 宮坂 菜緒(3)     19.69  6 田中 珠未(3)     17.77 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA

 7 阿部 友楓(2)     20.55  7 岡崎 七海(3)     18.16 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 8 宮坂 実紅(1)     20.99  8 三村 紗唯(3)     18.74 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
菊池 遥(2)
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +0.8

 1 石井 涼(5)     14.31  1 清水 思(6)     14.06 
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ さなだSC

 2 藤岡 緩奈(6)     15.17  2 熊谷 汐乃(6)     14.15 
ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 伊藤 絵夢(6)     15.28  3 樋口 虹夏(5)     14.55 
ｲﾄｳ ｴﾑ 宮川RC ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ ｺﾒｯﾄ波田

 4 中島 あかり(6)     15.31  4 牧野 明日香(6)     14.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏｷﾉ ｱｽｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 小泉 梢(5)     15.57  5 宮下 真弥(5)     14.94 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 山本 紗矢香(4)     15.76  6 樋口 美瑛(6)     15.12 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 菅沼 望子(5)     15.80  7 上野 輝来(5)     16.15 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｳｴﾉ ｷﾗ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 西條 沙羅(4)     15.86 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA

   1 清水 思(6) さなだSC     14.06 (+0.8)   4   1
   2 熊谷 汐乃(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.15 (+0.8)   4   2
   3 石井 涼(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.31 (+0.6)   3   1
   4 樋口 虹夏(5) ｺﾒｯﾄ波田     14.55 (+0.8)   4   3
   5 牧野 明日香(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.73 (+0.8)   4   4
   6 宮下 真弥(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.94 (+0.8)   4   5
   7 樋口 美瑛(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.12 (+0.8)   4   6
   8 藤岡 緩奈(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.17 (+0.6)   3   2
   9 伊藤 絵夢(6) 宮川RC     15.28 (+0.6)   3   3
  10 中島 あかり(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.31 (+0.6)   3   4
  11 前田 唯(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.51 (-0.9)   2   1
  12 小泉 梢(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.57 (+0.6)   3   5
  13 山本 紗矢香(4) 諏訪FA     15.76 (+0.6)   3   6
  14 菅沼 望子(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.80 (+0.6)   3   7
  15 西條 沙羅(4) 諏訪FA     15.86 (+0.6)   3   8
  16 花岡 愛梨(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.91 (-0.9)   2   2
  17 上野 輝来(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.15 (+0.8)   4   7
  18 萩原 夏妃(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.34 (-0.9)   2   3
  19 小池 碧桜(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.43 (-0.9)   2   4
  20 田中 未佳(5) 諏訪FA     17.33 (-0.9)   2   5
  21 田中 珠未(3) 諏訪FA     17.77 (-0.9)   2   6
  22 岡崎 七海(3) 諏訪FA     18.16 (-0.9)   2   7
  23 八城 かすみ(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.69 (-1.1)   1   1
  24 齊藤 有香(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.74 (-1.1)   1   2
  24 三村 紗唯(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.74 (-0.9)   2   8
  26 横内 咲希(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.34 (-1.1)   1   3
  27 田中 千景(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.46 (-1.1)   1   4
  28 野沢 奈々(4) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.63 (-1.1)   1   5
  29 宮坂 菜緒(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     19.69 (-1.1)   1   6
  30 阿部 友楓(2) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.55 (-1.1)   1   7
  31 宮坂 実紅(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.99 (-1.1)   1   8
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[ 1組] [ 2組]

 1 北原 咲来(2)   1,07.74  1 小林 奏(1)   1,05.90 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中

 2 土屋 花梨(1)   1,16.11  2 藤森 萌夏(1)   1,09.13 
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中

 3 萩原 美空(1)   1,17.65  3 春原 朱里(1)   1,09.64 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中 ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中

 4 堀内 瑞季(2)   1,17.92  4 北原 遙香(2)   1,17.42 
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中

 5 金子 未羽(1)   1,18.59 
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中

 6 諏訪 春乃(1)   1,19.42 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中

 7 井口 由梨(2)   1,20.54 
ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中

[ 3組] [ 4組]

 1 高見 李那(2)   1,05.43  1 花村 菜々子(2)   1,05.80 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 2 山村 未悠(1)   1,07.20  2 宮下 彩奈(2)   1,09.14 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 3 柏原 千夏(2)   1,08.61  3 川上 由華(1)   1,11.61 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中 ｶﾜｶﾐ ﾕｶ 諏訪中

 4 樋屋 彩(2)   1,08.72 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

 5 赤羽 愛葵(2)   1,11.75 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中

   1 高見 李那(2) 長峰中     1,05.43   3   1
   2 花村 菜々子(2) 駒ヶ根東中     1,05.80   4   1
   3 小林 奏(1) 丸子北中     1,05.90   2   1
   4 山村 未悠(1) 長峰中     1,07.20   3   2
   5 北原 咲来(2) 駒ヶ根東中     1,07.74   1   1
   6 柏原 千夏(2) 駒ヶ根東中     1,08.61   3   3
   7 樋屋 彩(2) 駒ヶ根東中     1,08.72   3   4
   8 藤森 萌夏(1) 長峰中     1,09.13   2   2
   9 宮下 彩奈(2) 丸子北中     1,09.14   4   2
  10 春原 朱里(1) 丸子北中     1,09.64   2   3
  11 川上 由華(1) 諏訪中     1,11.61   4   3
  12 赤羽 愛葵(2) 丸子北中     1,11.75   3   5
  13 土屋 花梨(1) 丸子北中     1,16.11   1   2
  14 北原 遙香(2) 駒ヶ根東中     1,17.42   2   4
  15 萩原 美空(1) 駒ヶ根東中     1,17.65   1   3
  16 堀内 瑞季(2) 丸子北中     1,17.92   1   4
  17 金子 未羽(1) 丸子北中     1,18.59   1   5
  18 諏訪 春乃(1) 上諏訪中     1,19.42   1   6
  19 井口 由梨(2) 駒ヶ根東中     1,20.54   1   7
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 1 竹内 ほのか(5)   3,30.42 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 坂城JAC

 2 平出 藍未(5)   3,36.97 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小口 真由佳(4)   3,39.71 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 諏訪FA

 4 小口 満里奈(6)   3,42.35 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 諏訪FA

 5 藤森 恵弥子(4)   3,42.59 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 諏訪FA

 6 五味 礼羽(5)   3,45.99 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 7 中島 あかり(6)   3,46.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 神部 紫音(5)   3,47.67 
ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 小泉 梢(5)   3,51.35 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 原PCｼﾞｭﾆｱ

10 小泉 智香(4)   3,52.12 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

11 伊藤 朱音(4)   3,52.43 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪FA

12 横内 咲希(3)   4,10.89 
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

13 近藤 杏菜(3)   4,15.67 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA

14 藤森 七海(2)   4,23.01 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

15 木下 夏葉(4)   4,25.43 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂﾊ 原PCｼﾞｭﾆｱ

16 宮坂 菜緒(3)   4,27.43 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ

17 宮坂 実紅(1)   4,42.87 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ

18 阿部 友楓(2)   4,44.42 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

19 八城 かすみ(3)   4,46.11 
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ

20 菊池 遥(2)   4,47.62 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

21 竹内 ルイ(1)   4,49.88 
ﾀｹｳﾁ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

22 野沢 奈々(4)   4,51.21 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ

5  6025

19  6047

15  6051
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11  6059
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13  6060
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6  6118

14  6135

17  6065

3  6056

18  6125
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10  6101

2  6119

1  6058
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8  6075

4  6196

小学女子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月16日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 三井 咲良(1)   5,33.84  1 竹内 優花(2)   4,52.13 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

 2 中澤 毬乃(1)   5,42.28  2 松澤 綾音(1)   4,52.25 
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 松川JAC

 3 三村 杏佑夏(1)   5,42.79  3 千野 恵実(2)   4,54.06 
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中 ﾁﾉ ﾒｸﾞﾐ 戸倉上山田中

 4 伊藤 琉那(1)   5,43.09  4 松村 彩乃(2)   5,08.31 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 信濃中 ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 松川JAC

 5 水野 真帆(2)   5,46.79  5 山岸 鈴加(2)   5,09.67 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中 ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 松川JAC

 6 清水 亜美(2)   5,52.07  6 中村 鈴(1)   5,18.61 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田中

 7 座光寺 未来(1)   5,54.75  7 矢澤 茉璃奈(2)   5,26.49 
ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 松川JAC 諏訪市陸協

 8 小林 友貴(1)   5,57.55  8 上原 萌花(1)   5,30.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南中

 9 深井 梨央(2)   6,11.79 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中

10 竹内 美空(2)   6,17.32 
ﾀｹｳﾁ ﾐｸ 飯田高陵中

11 安藤 秋恵(1)   6,22.43 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃中

12 塩瀬 茉依(2)   6,25.60 
ｼｵｾ ﾏｲ 飯田高陵中

   1 竹内 優花(2) 戸倉上山田中     4,52.13   2   1
   2 松澤 綾音(1) 松川JAC     4,52.25   2   2
   3 千野 恵実(2) 戸倉上山田中     4,54.06   2   3
   4 松村 彩乃(2) 松川JAC     5,08.31   2   4
   5 山岸 鈴加(2) 松川JAC     5,09.67   2   5
   6 中村 鈴(1) 戸倉上山田中     5,18.61   2   6
   7 矢澤 茉璃奈(2) 諏訪市陸協     5,26.49   2   7
   8 上原 萌花(1) 諏訪南中     5,30.26   2   8
   9 三井 咲良(1) 上諏訪中     5,33.84   1   1
  10 中澤 毬乃(1) 諏訪南中     5,42.28   1   2
  11 三村 杏佑夏(1) 長峰中     5,42.79   1   3
  12 伊藤 琉那(1) 信濃中     5,43.09   1   4
  13 水野 真帆(2) 長峰中     5,46.79   1   5
  14 清水 亜美(2) 丸子北中     5,52.07   1   6
  15 座光寺 未来(1) 松川JAC     5,54.75   1   7
  16 小林 友貴(1) 茅野東部中     5,57.55   1   8
  17 深井 梨央(2) 長峰中     6,11.79   1   9

中学女子
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決勝 3月16日 12:10

 1 竹内 優花(2)  10,26.00 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｶ 戸倉上山田中

 2 高梨 菜々(1)  10,40.70 
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中

 3 所河 二千花(1)  10,54.97 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中

 4 春日 桃桜(1)  11,01.05 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中

 5 堀内 智加(2)  11,09.06 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 6 白川 みほ(2)  11,11.64 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 7 小出 裕香(1)  11,14.54 
ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中

 8 中村 藤子(1)  11,34.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中

 9 下平 美悠(1)  11,49.11 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕｳ 駒ヶ根東中

10 廣田 奈子(2)  11,53.68 
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中

11 北原 すず那(1)  12,13.89 
ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東中
宮入 唯(3)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中
湯澤 和(1)
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中
加藤 晴香(1)
ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那中

4  5350

14  1622

10  5346

2  4183

3  5347

12  5083

9  5351

7  5349

11  5084

13  5085

1  5348

6  5345

8  4349

5  5352

中学女子
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 3月16日  9:30

菊池 菜帆(2)
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原中
小林 奏(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中
木下 野乃花(2)
ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原中
金子 未羽(1)
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
清水 亜美(2) NM
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中

決勝 3月16日  9:30

原 奈津美(2)
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農業高
高原 乃友莉(2)
ﾀｶﾊﾗ ﾉﾕﾘ 篠ノ井高
有賀 友理(2)
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農業高
田中 優奈(2)
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高
両角 果穂(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高
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決勝 3月16日  9:30

堀内 瑞季(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
小林 詩歩(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 信濃中
瀬戸 玲奈(2)
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野中
久島 菜々子(1)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
土屋 花梨(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
小林 奈々美(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃中
宮下 彩奈(2)
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中
竹内 乃亜(1)
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵中
平塚 栞(1)
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中
赤羽 愛葵(2)
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中
深江 愛美(1)
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中
池田 好(2)
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中
中澤 毬乃(1)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
春原 朱里(1)
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中

中学女子

砲丸投(2.721kg)
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